

Nr sprawy: ZPb-II.271.37.2024.MR
Poznań, dnia 15.04.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Sprzątanie lokalu biurowego przy ul. Święty Marcin 57 w Poznaniu.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Proszę o informację od kiedy będzie realizacja umowy oraz na ile dokładnie miesięcy jest zawierana?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.IV.1) SWZ, termin wykonania zamówienia to 53 miesiące od dnia zawarcia umowy, od 1 maja 2024r. do 30 września 2028 r.

Jeżeli ze względów proceduralnych nie będzie możliwe zachowanie terminu rozpoczęcia realizacji usługi, wówczas realizacja będzie trwała od dnia zawarcia umowy do 30 września 2028 r.

Pytanie 2:

Poproszę jeszcze o doprecyzowanie czy w formularzu ofertowym ma być kwota za miesiąc czy za całą umowę?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt.X.1) SWZ, cena brutto oferty, podana w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 do SWZ, musi obejmować całkowity koszt wykonania całego przedmiotu zamówienia oraz wszelkie koszty towarzyszące, konieczne do poniesienia przez Wykonawcę z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia i uwzględniać wszystkie czynności związane z prawidłową, terminową realizacją przedmiotu zamówienia, określone we Wzorze umowy.

Ponadto, Zamawiający wyjaśnia, że w kolumnie „e” tabeli zamieszczonej w pkt 1 Formularza ofertowego należy wpisać wartości brutto za poszczególne czynności do wykonania w ciągu całego przedmiotu zamówienia (wyliczone jako iloczyn cena jednostkowej brutto za dzień

roboczy i wskazanych ilości dni roboczych, tj. „c” x „d”), a sumę brutto wyliczoną w tabeli Formularza ofertowego należy wskazać jako cenę brutto oferty.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

Sprawę prowadzi: Marta Rutkowska

Tel. 61 878 52 10